
附件1
2024年重点民生实事项目数据评估认定申报表

申报单位（盖章）：           主要负责人（签名）：
	项目名称
	指标名称
	目标任务数量
	实际完成数量

	
	提高困难群体救助（城乡低保）标准
	城市低保标准从不低于650元/月提高到不低于700元/月
	100%

	项目概况
	资金投入情况
	投入资金总数：955万元，其中，中央和省级投入资金855万元，市、县市区配套资金100万元；其他资金0元。

	
	惠及群体数量
	17253人次

	
	主要工作成效
	[bookmark: _GoBack]1-12月，城市低保清退停发73户127人，新增26户40人。至12月底，全县城市低保846户1397人。1-12月，共发放城市低保金17253人次754.1800万元，月人均救助水平437.1元。

	
	出台政策措施
	新晃侗族自治县民政局 新晃侗族自治县财政局《关于调整困难群众救助保障相关标准的通知》（晃民联发〔2024〕2号）

	
	进度验收情况
	已100%完成

	申报单位
自评意见
	

                           年  月  日

	人力资源和社会保障局评估认定意见
	
                          
                盖章：
                      年  月  日




附件2
重点民生实事项目经费支出情况统计表
填报单位：新晃侗族自治县民政局                                   单位：万元
	项目名称
	国家投入
	省级投入
	市级投入
	县市区
投入
	其他投入
	合计

	提高困难群体救助（城市低保）标准
	100
	755
	0
	100
	0
	955

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


联系人：龙声河      联系电话：13874465007       填报时间：2024年12月12日
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